Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Зудна»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2017 года                                                                                            № 10

д. Зудна

О внесении изменений в Постановление

администрации (исполнительно-

распорядительного органа) сельского

поселения «Деревня Зудна» от 27 декабря

2013 года №58 «О создании комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ,

услуг путем проведения конкурсов и

аукционов в электронной форме для нужд

сельского поселения «Деревня Зудна»»

В соответствии с письмом Бюджетного специализированного учреждения

«Фонд имущества Калужской области» (исх. №696 от 28 февраля 2017 года), адми-

нистрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Дерев-

ня Зудна» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-

распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна» от 27 декабря

2013 года №58  «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,

услуг путем проведения конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд

сельского поселения «Деревня Зудна»» следующее изменение:

1.1. Приложение №1 к Постановлению от 27 декабря 2013 года №58 «О со-

здании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведе-

ния конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд сельского поселения

«Деревня Зудна» изложить  в новой редакции (Приложение №1).

2.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию на специально отве-

денном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного

самоуправления сельского поселения «Деревня Зудна»,  определённым Решением

Сельской Думы от 01.08.2012 №69 и размещению на официальном интернет-сайте

Законодательного Собрания Калужской области, зарегистрированным как сетевое

издание в установленном законом порядке.

 Глава администрации

сельского поселения

 «Деревня Зудна»                                                                                  Л.И.Прохорова

 2

Приложение №1

к постановлению администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

сельского поселения

«Деревня Зудна

от «03» марта 2017 года №10

«Приложение №1

к постановлению администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

сельского поселения

«Деревня Зудна»

от «27» декабря 2013 года №58

СОСТАВ

комиссии по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг путем проведения конкурсов и аукционов в электронной

форме для нужд сельского поселения «Деревня Зудна»

Казакова

Марина Павловна

- заместитель директора – начальник управления

проведения торгов Бюджетного специализиро-

ванного учреждения «Фонд имущества Калужской

области», председатель комиссии (по согласова-

нию);

Лукьянова

Татьяна Александровна

- главный юрисконсульт отдела организационно-

контрольной и кадровой работы Бюджетного спе-

циализированного учреждения «Фонд имущества

Калужской области», заместитель председателя

комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Горина

Мария Юрьевна

- экономист первой категории отдела проведения

торгов Бюджетного специализированного учре-

ждения «Фонд имущества Калужской области»

(по согласованию);

Боловинова

Мария Викторовна

- ведущий экономист отдела развития контрактной

системы управления проведения торгов Бюджет-

ного специализированного учреждения «Фонд

имущества Калужской области» (по согласова-

нию);

Мартынова Ольга

Васильевна

- начальник отдела развития контрактной системы

управления проведения торгов (по согласованию);

Прокопцова

Ирина Павловна

- ведущий специалист администрации (исполни-

тельно-распорядительного органа) сельского по-

селения «Деревня Зудна» Ферзиковского района

Калужской области.